
-31%

109
1,59

299
5.99

ĀBOLI
Pūres Dārzi, 1 kg089

-46%

-39% -31%

KONFEKTES
CHOCO LAPKI
Roshen
1 kg

279
5,19

109
1,79

899
13,19

SALAMI
BROKASTU
GN Ādaži
1 kg

ĶIRŠI
HORTEX
bez kauliņiem
300 g 
1 kg = 3,63 €

PRODUKCIJAI
JUST NATURE

DEGVĪNS
HĻEBNIJ DVOR
40% alk.
700 ml 
1 l = 12,84 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ATCERIES PRINCIPUS,
LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS

Jāvalkā sejas maska Regulāri jāmazgā rokas Jāievēro 2 m distanci

PREČU PIEEJAMĪBA VEIKALOS VAR BŪT IEROBEŽOTA ATBILSTOŠI SPĒKĀ ESOŠO NORMATĪVO AKTU NOTEIKUMIEM!

01.03.–07.03.2021.	 Nr. 9 (2021) 

-50%*-20%*

PRODUKCIJAI
SMILTENES PIENS
dažādiem veidiem
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-40%
līdz

*

APMAKSĀJIET 
RĒĶINUS
VEIKALĀ MEGO
AR MEGO KARTI KOMISIJA TIKAI 0,50 €
(apmaksājot rēķinus par komunālajiem pakalpojumiem, 
mobilajiem sakariem, TV, internetu un citus)

SKĀBĒTI KĀPOSTI
EZERKAULIŅI
ar ķimenēm
800 g 
1 kg = 1,36 €

SALĀTI MIX
125 g 
1 kg = 7,12 € 099

CITRONI
1 kg

139
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TOMĀTI
plūmes Cherry
250 g
1 kg = 3,16 €

079

SĪPOLI
1 kg

029

-39%

199
3,29

ŠOKOLĀDE
KARL FAZER
2 veidi
200 g 
1 kg = 9,95 €

-46%

199
3,69

CEPUMI
RIEKSTU 
GREDZENI
1 kg

-49%

065
1,29

ZEĶES
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
1 pāris

-36%

379
5,99

VEĻAS PULVERIS
ARIEL
2 veidi
1,35 kg 
1 kg = 2,81 €

-32%TUALETES
PAPĪRS
DIONA
3 kārtas
1 rullis = 0,21 €

ROZĪNES
VAI DATELES
ALIS CO
no 400 g 
1 kg = no 2,18 €

TIKAI 7 DIENAS
03.03.–09.03.2021.

-50%VISTAS ŠĶIŅĶIS
NO$ALGIA
garšvielās
525 g 
1 kg = 2,65 €

139
2,79

-55%

269
5,99

CŪKAS
LĀPSTIŅA
bez kaula un ādas
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-33%ŠPROTES 
ROJA FISH
eļļā
160/112 g 
1 kg = 7,05 €

079
1,19

-45%
līdz

109
1,69

no

-35%

089
1,39

SKĀBAIS
KRĒJUMS
JAUNPILS ZELTA
20%
Jaunpils Pienotava
400 g 
1 kg = 2,23 €

-44%

499
8,99

SIERS
BAUSKAS
50%
Jaunpils Pienotava 
1 kg 

169
2,49

8 
RUĻĻI!

-22%

139
1,79

KAUSĒTAIS
SIERS
DZINTARS
3 veidi
200 g 
1 kg = 6,95 €
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-42%KUPRLAŠA IKRI
IKROFF
tradicionālie
95 g 
1 kg = 42,00 €

399
6,99

-40%

569
9,49

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
MASTIO LOGGIA
Prosecco Extra Dry
11% alk.
750 ml 
1 l = 7,59 €

249
3,69

-42%

399
6,99

TORTE
UMKA
Pellija A
700 g 
1 kg = 5,70 €

-53%

899
19,39

MANDELES
1 kg -42%

069
1,19

PAPĪRA DVIEĻI
DIONA
2 kārtas
1 rullis = 150 loksnes

MELONES
dzeltenas, 1 kg

149

BUMBIERI
Conference, 1 kg

099
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NEDĒĻAS TIRGUS
03.03.–09.03.2021.

-40%

189
3,19

SAUTĒTA GAĻA
KLASIK
2 veidi
Rital D
525 g 
1 kg = 3,60 €

-42%

399
6,99

CĀĻA 
KRŪTIŅAS
FILEJA
A kategorija
P/F Ķekava
1 kg

-37%

109
1,59

BALTAS OLAS
M izmērs
1 iepak. = 10 gab. 
1 gab. = 0,11 €

-32%IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTAĻGIJA 
VAI MUIŽAS
ar cukuru
1 kg

BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg

3,15
4,49

309
AR MEGO KARTI

-33%

449
6,79

SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Piens 
1 kg

-30%
līdz

*

MALTAJAI KAFIJAI
LAVAZZA
dažādiem veidiem
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-20% -26% -20%

-19%

-19% -25%

-23% -21% -21%

-20% -18% -21%

119
1,49

055
0,75

079
0,99

029
0,36

085
1,05

119
1,59

129
1,69

185
2,35

079
0,99

129
1,59

109
1,39

059
0,74

PIENS
ALMA LAUKU
3,8–4,2%
1,5 l 
1 l = 0,79 €

RŪGUŠPIENS
JAUNPILS
pilnpiena
Jaunpils Pienotava
400 g 
1 kg = 1,38 €

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais, 7%
180 g 
1 kg = 4,39 €

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
MAGIJA
3 veidi
45 g 
1 kg = 6,44 €

SIERS
MOZZARELLA
Formagia
125 g 
1 kg = 6,80 €

SIERS
RICOTTA
Galbani
250 g 
1 kg = 4,76 €

SIERS
BRIE 
Gourmet
125 g 
1 kg = 10,32 €

SIERS
HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
Siera Nams
200 g 
1 kg = 9,25 €

BIFIDO 
JOGURTS
ar biezpienu
3 veidi
Valmieras Piens
150 g 
1 kg = 3,93 €

DZERAMAIS
JOGURTS
ACTIVIA
dažādi veidi
Danone
no 280 g 
1 kg = no 2,63 €

JOGURTA 
DZĒRIENS
ALMA VITA+

3 veidi
1 iepak. = 100 g x 4 gab. 
1 kg = 3,23 €

MARGARĪNS
RAMA
Classic
400 g 
1 kg = 2,73 €

JOGURTA KOKTEILIS
SHAKE ME UP
dažādi veidi
Valmiera Piens
220 g 
1 kg = 2,68 €

IZMĒĢINIET 

JAUNUMU!

-20%*
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-25%*

BIEZPIENIEM
JAUNPILS
dažādiem veidiem
Jaunpils Pienotava, 275 g

-25%*

BIEZPIENIEM
BALTAIS
0,5% vai 9%
Tukuma Piens, 180 g

-25%*

SIERA NŪJIŅĀM
PIK-NIK
2 veidiem, 160 g

059
0,75

JA

UNUMS!

-30%*

MAJONĒZĒM
PESTO VAI PIKANTĀ
bez glutēna
Spilva, 220 g 
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-18% -31% -25% -36%

219
2,69

289
4,19

179
2,39

349
5,49

CĪSIŅI
KLASISKIE
cāļa gaļas
Lido
390 g 
1 kg = 5,62 €

CĪSIŅI
DOKTORA
XL paka
Rīgas Miesnieks
900 g 
1 kg = 3,21 €

CĀĻA GAĻAS
SARDELES
DOKTORA
P/F Ķekava
400 g 
1 kg = 4,48 €

CEPAMĀS 
DESIŅAS
BALTĀS UN BĒRNU
GN Ādaži
400 g x 2 gab.
1 kg = 4,36 €

-29% -18%

175
2,49

219
2,69

DOKTORDESĀM
AUGSTĀKĀ LABUMA
vārītām, dažādiem veidiem
RGK, 400 g

DESA
JŪRMALAS
VAI SALAMI
auksti kūpināta
Biovela
230 g 
1 kg = 7,61 €

RULETE
CŪKGAĻAS
ar mēli un šampinjoniem
Noo Cepeškungs
300 g 
1 kg = 7,30 €

135
1,79

-25% -43%

-27% -25%

599
7,99

169
2,99

419
5,79

459
6,19

GAĻA
SMEĶĪGĀ
Premium
karsti kūpināta
Valdori
1 kg

BROILERA
PUSSTILBIŅI
atdzesēti
Tallegg
1 kg

CĀĻA FILEJAS
GABALIŅI
CREAM
marinādē
Bauska Lielzeltiņi
800 g 
1 kg = 5,24 €

VISTU 
ŠĶIŅĶĪŠI
marinēti
karsti kūpināti
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

CĀĻA
NŪJIŅAS
GN Ādaži
400 g 
1 kg = 3,38 €

-18% -25% -29% -15%

319
4,29

259
3,69

169
1,99

CĀĻA FILEJAS
NAGETI
cepti, rīvmaizē
Marienbāde
260 g 
1 kg = 6,88 €

CĀĻA GAĻAS
KROKETES
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

KUPĀTI
Forevers
1 kg

DESA
SVIESTMAIŽU
vārīta
Forevers
900 g 
1 kg = 1,88 €
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179
2,19

JA

UNUMS!

-25%* -25%*

IZMĒĢINIET 

JAUNUMU!

KŪPINĀJUMIEM
NĀKOTNE
šķēlēs, dažādiem veidiem, 100 g

-24%*



-19%
līdz
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AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS
Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Aveņu  26,  
Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaļņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60.   
Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. Liepāja:  
Klaipēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Biķernieku 16A, Čiekurkalna  
4. šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2,  
Lidoņu 27, Mīlgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14.  Rēzekne: Atmodas 6A, 
Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: 
Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.  

-16%

499
5,99

-20% -25% -19% -32%

055
0,69

059
0,79

209
2,59

159
2,35

SALDĒJUMS
MR. BIG
uz kociņa
3 veidi
90 g 
1 kg = 6,11 €

SALDĒJUMS
SUPER VIVA
3 veidi
no 97 g
1 kg = no 5,36 €

SALDĒJUMS
ZEMNIEKU
2 veidi
no 500 g
1 kg = no 3,48 €

KRABJU NŪJIŅAS
CLASSIC
atdzesētas
Viči
300 g 
1 kg = 5,30 €

-22% -30% -22%

169
2,19

245
3,55

279
3,59

KARTUPEĻI FRĪ
SUPER LONG
Aviko
600 g 
1 kg = 2,82 €

PICA
PARTY
2 veidi
Viči
350 g 
1 kg = 7,00 €

PELMEŅI
MĀJAS
Tradicionālie
RGK
1 kg

-31% -50% -20%

049
0,72

059
1,19

119
1,49

TOSTERMAIZE
TOSTĒ
klasiskā
Hanzas Maiznīca
250 g 
1 kg = 1,96 €

MAIZE
DZĪVĀ
ar saulespuķu sēklām
Fazer Latvija
500 g 
1 kg = 1,18 €

MAIZE
KURŠU
3 veidi
Hanzas Maiznīca
800 g 
1 kg = 1,36 €

SIĻĶU FILEJA
BOCHKOVAYA
2 veidi, eļļā
Santa Bremor
240/180 g 
1 kg = 6,61 €

-24%

139
1,85

MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU
3 veidiem, 300 g
Latvijas Maiznieks

IKRU KRĒMS
IKRINKA
2 veidi
Santa Bremor
150 g 
1 kg = 9,27 €

LIELLOPU 
AKNAS
ceptas, 1 kg

-25%*

JŪRAS PRODUKTI
SĀLĪJUMĀ
3 veidi, Viči, 200 g

109
1,29

no

-20%*

RUDZU MAIZĒM
ZELTENE
3 veidiem, 800 g
Latvijas Maiznieks

-25%* -25%*

MAIZĒM
DRUVA SPĒKAVOTA
dažādiem veidiem
Fazer Latvija *P
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-14%

599
6,99

SALĀTI
GAĻAS
1 kg

-25%

599
7,99

-35% -33% -27% -27%

135
2,09

099
1,49

119
1,65

079
1,09

CUKURS
DIAMANT
brūns
nerafinēts
500 g 
1 kg = 2,70 €

AUZU PĀRSLAS
MANA ĢIMENE
pilngraudu
645 g 
1 kg = 1,53 €

GRIĶI
VALDO
1 iepak. = 125 g x 4 gab.
1 kg = 2,38 €

KVIEŠU MILTI
HERKULESS
augstākā labuma
1 kg

-20% -26% -20% -36%

095
1,19

169
2,29

279
3,49

099
1,55

MAKARONI
PASTA ZARA
dažādi veidi
500 g 
1 kg = 1,90 €

EĻĻA
PĒRLE
3 veidi
900 ml 
1 l = 1,88 €

OLĪVEĻĻA
DONNA SOFIA
Extra Virgin
2 veidi
250 ml 
1 l = 11,16 €

TOMĀTU MĒRCE
SPILVA
saldā
510 g 
1 kg = 1,94 €

-21% -26% -25% -29%

129
1,65

139
1,89

149
1,99

169
2,39

ZAĻIE ZIRNĪŠI
SPILVA
konservēti
690/450 g 
1 kg = 2,87 €

GURĶI
MUIŽAS
marinēti
860/460 g 
1 kg = 3,02 €

LEČO
VERES
Bulgāru
500 g 
1 kg = 2,98 €

KABAČI
MUIŽKUNGU
2 veidi
900/450 g 
1 kg = 3,76 €

-21% -20%

059
0,75

239
2,99

MUSLI BATONIŅŠ
CORNY BIG
dažādi veidi
50 g 
1 kg = 11,80 €

SAUSĀS
BROKASTIS
NESTLÉ
3 veidi
310 g 
1 kg = 7,71 €

LAZDU RIEKSTI
VAI MANDELES
ALIS CO
2 veidi
200 g 
1 kg = 14,75 €

CĀĻU
GIROSS
cepts, 1 kg
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! -30%

līdz
*

VISĀM
GARŠVIELĀM
TWINS 
VAI ANNIŅA

-30%
līdz

295
3,49

no



KONFEKTĒM
TOFFIFEE
pildītām ar kraukšķīgu lazdu riekstu karamelē, 
maigu krēmu un ar šokolādes dekorējumu
3 veidiem

-26% -20%

169
2,29

229
2,89

TĒJA
GREENFIELD
Mint & Chocolate
melnā
1,8 g x 20 gab.
1 kg = 46,94 €

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
LIEPĀJA
2 veidi
100 g 
1 kg = 22,90 €

-25% -26%

299
3,99

499
6,79

ŠĶĪSTOŠAIS
KAFIJAS
DZĒRIENS
MOKATE
3 in 1 Latte XXL
17 g x 24 gab. 
1 kg = 7,33 €

MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Selection Intense
500 g 
1 kg = 9,98 €

-23% -21% -23%

045
0,59

130
1,66

030
0,39

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ
LION
3 veidi
60 g 
1 kg = 7,50 €

ŠOKOLĀDE
LAIMA
3 veidi
100 g 
1 kg = 13,00 €

VAFELES
MY MOTTO
3 veidi
34 g 
1 kg = 8,82 €

-28%

-26% -23% -29%

099
1,39

369
4,99

499
6,49

739
10,55

VAFELES
SELGA
dažādi veidi
180 g 
1 kg = 5,50 €

CEPUMI
RING COCOA
1 kg

ŠOKOLĀDES
PLĀKSNES
AFTER EIGHT
ar piparmētras garšu
400 g 
1 kg = 12,48 €

TORTE
RĪGAS MELNĀ
BALZAMA
UPEŅU
Staburadze
700 g 
1 kg = 10,56 €

-22% -23% -24% -29%

053
0,69

119
1,69

KRAUKŠĶI
BRUNCH
graudaugu
3 veidi
47 g 
1 kg = 7,45 €

KUKURŪZA
AHA
3 veidi
110 g 
1 kg = 4,82 €

KRAUKŠĶI
ĀDAŽU
dažādi veidi
no 90 g 
1 kg = no 10,90 €

ČIPSI
LAY’S
3 veidi
140 g 
1 kg = 8,50 €
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-25%*
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CEPUMI
MARABOU
3 veidi
184 g 
1 kg = 12,45 €

-23%

229
2,99

035
0,45

JA

UNUMS!

109
1,45

JA

UNUMS!



PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 28 MEGO VEIKALOS:
Rīgā: A. Saharova 2, A. Saharova 14, Prūšu 2, Dižozolu 2, Dzelzavas 74,  
Gobas 13, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema  46, Milgrāvja 2,  
Parādes 5B. Alūksnē: Helēnas 24. Baldonē: Rīgas 79/1. Baložos: Rīgas 14. Carnikavā: 
Rīgas 14A. Cēsīs: Lapsu 23.  Daugavpilī: Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60. Jelgavā: 
Dobeles šoseja 7. Jēkabpilī: Vienības 1A. Jūrmalā: Artilērijas 2. Ogrē: Skolas 4. Preiļos: 
Rīgas 4D. Ludzā: Raiņa 40A. Valkā: Ausekļa 54. Valmierā: Rīgas 4.

-23%HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA HERBS
3 veidi 
1 iepak. = 12 gab.
1 gab. = 0,08 €

099
1,29

9www.mego.lv@mego.lv
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TCHIBO
Exclusive 
250 g
1 kg = 9,56 €

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
37,5% alk. 
500 ml
1 l = 10,58 €

SĒKLU MAIZE
PĻAVAS
Lielā Vizbulīte
Hanzas Maiznīca 
500 g
1 kg = 1,58 €

MAKARONI
PRIMO
dažādi veidi 
400 g
1 kg = 0,98 €

PIENS
ALMA
2,5%, plēvē 
1 l

069

ZIVJU PIRKSTIŅI
SMART CHOICE
Viči
250 g
1 kg = 3,16 €

KONSERVI
BLUBO
kaķiem, 3 veidi 
415 g
1 kg = 1,18 €

NEMAINĪGI ZEMA CENA!

079 079

045 239 529 049

TOSTERMAIZE
TOSTĒ
Klasiskā
Hanzas Maiznīca 
500 g
1 kg = 1,70 €

085

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-17%

115
1,39

ATLANTIJAS
SKUMBRIJA
konservēta
2 veidi 
240/no 139 g
1 kg = no 6,80 €

RĪSI VAI GRIĶI
MUIŽAS
1 iepak. = 
100 g x 4 gab.
1 kg = no 1,63 €

-31%
KEČUPS
ASTORIA
3 veidi 
330 g
1 kg = 2,70 €

089
1,29

-30%
TĒJA
TESS
dažādi veidi 
1 iepak. =
no 1,8 g x 20 gab.
1 kg = no 29,50 €

118
1,69

-34%BAGETES
CROCO
2 veidi 
80 g
1 kg = 5,63 €

045
0,69

-27%KONFEKTES
FEELINGS
VAI FONTESSA
200 g 
1 kg = 9,45 €

189
2,59

ĪRISS
MINKY-BINKY
Roshen 
1 kg

299
4,39

-31% -30%*

PRODUKCIJAI
NEUTRAL
dažādiem veidiem

-40%*

DUŠAS ŽELEJĀM
NIVEA
dažādiem veidiem

-30%*

PRODUKCIJAI
KÖNIGLICHE
dažādiem veidiem

-28%KONSERVI
SHEBA
kaķiem
3 veidi 
1 iepak. = 85 g x 4 gab.
1 kg = 5,26 €

179
2,49

-35%
līdz

065
0,99

no

no
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-31% -31%

129
1,89

047
0,69

BIEZENIS
VAI DZĒRIENS
ČUDO ČADO
dažādi veidi
90 g vai 200 ml 
1 kg = 7,22 €
1 l = 2,45 €

MITRĀS 
SALVETES
ULTRA COMPACT
Momo
1 iepak. = 40 gab.

KONSERVI
GOURMET GOLD
kaķiem
dažādi veidi
85 g 
1 kg = 5,53 €

SAUSAJAI BARĪBAI
PERFECT FIT
kaķiem
dažādiem veidiem, 750 g

-21% -32%

149
1,89

229
3,39

KRĒMS ROKĀM
BARHATNIJE 
RUČKI*
mitrinošais
3 veidi
80 ml 
1 l = 18,63 €

BIKSĪŠU
IELIKTNĪŠI
LIBRESSE*
Extra Protect
1 iepak. = 22 gab. 
1 gab. = 0,07 €

PRODUKCIJAI
DOVE*
dažādiem veidiem

VEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS
COCCOLINO**
2 veidi
1,05 l 
1 l = 2,18 €

-30%

249
3,59

PAPĪRA DVIEĻI
REGINA**
Super Clean
2 kārtas
1 rullis

-48% -25% -52% -33%

129
2,49

269
3,59

329
6,99

999
14,99

SALVETES
RENOVA*
Black Label
dažādi veidi
3 kārtas
1 iepak. = 20 gab.

ATKRITUMU
MAISI
MELOČI ŽIZŅI
zaļā krāsā
120 l 
1 iepak. = 15 gab.

ŠĶĪVIS
JAMIE OLIVER*
baltā krāsā
21 cm

TĒJKANNA
MAKU**
ar svilpi
2 l

-25% -33% -39% -25%

119
1,59

169
2,55

139
2,29

449
5,99

ZEĶES
sieviešu vai vīriešu
dažādi izmēri
dažādi veidi
1 pāris

APAKŠBIKSES
sieviešu
dažādi izmēri

DVIELIS
frotē
30 x 70 cm

LELLE
DEFA LUCY*
ar dzīvnieku
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-28%
līdz

049
0,69

no

no

-26%*

-23%
līdz

149
1,79

no

-20%*

-25%*

DEZINFEKCIJAS
LĪDZEKĻIEM
LYSOL**
dažādiem veidiem

-30%*

TUALETES BLOKIEM
BREF AKTIV
dažādiem veidiem

PRODUKCIJAI
SANO*
dažādiem veidiem

-30%*
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-22% -18%

089
1,15

135
1,65

DZĒRIENS
MEŽEZERS
3 veidi
750 ml 
1 l = 2,92 €

ALUS
CARLSBERG
Danish Pilsner
5% alk.
568 ml 
1 l = 1,57 €

ALUS
BAUSKAS
2 veidi
no 4,8% alk.
500 ml 
1 l = 2,64 €

ALUS
MIEZĪTIS
2 veidi
5,8% alk.
1 l

-10% -15% -27% -13%

179
1,99

479
5,69

649
8,99

799
9,29

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
CĒSU BAR
3 veidi
14% alk.
275 ml 
1 l = 6,51 €

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
RĪGAS
2 veidi
11,5% alk.
750 ml 
1 l = 6,39 €

VĪNS
TSINANDALI
baltais
12% alk.
Tbilvino
750 ml 
1 l = 8,65 €

LIĶIERIS
MOKA
30% alk.
700 ml 
1 l = 11,41 €

-21% -36% -26% -24%

1299
16,49

1699
26,89

1049
14,29

679
8,99

BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
3 veidi
no 30% alk.
700 ml 
1 l = 18,56 €

VISKIJS
JIM BEAM
40% alk.
1 l

BRENDIJS
ASKANELI 5YO
40% alk.
500 ml 
1 l = 20,98 €

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
500 ml 
1 l = 13,58 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-15%
līdz

219
2,49

no

-21%
līdz

132
1,62

no
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ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

-24%

095
1,25

ALUS
STABURAGS
2 veidi
no 5% alk.
568 ml 
1 l = 1,67 €

-16%

105
1,25

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
GARAGE
Hard Lemon
4% alk.
275 ml 
1 l = 3,82 €

-34%

175
2,69

ALKOHOLISKAIS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB
3 veidi
14,5% alk.
500 ml 
1 l = 3,50 €

-20%

379
4,79

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
ALITA
2 veidi
11% alk.
750 ml 
1 l = 5,05 €

-20%

399
4,99

VĪNS
AZNAURI
3 veidi
11% alk.
750 ml 
1 l = 5,32 €

-15%

899
10,69

VERMUTS
MARTINI
2 veidi
no 14,4% alk.
1 l

-23%

729
9,49

DEGVĪNS
FIN LINE
40% alk.
500 ml 
1 l = 14,58 €

-34%

1439
21,99

DEGVĪNS
STOLICHNAYA
Premium
40% alk.
1 l

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTIECĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTAJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TIKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAIŅAS, PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS 
RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Bieziņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku ielā 31A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C),  
Brīvības gatve 409 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu  2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A),  
Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D),  Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C),  
Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvja 5 (C). ALŪKSNĒ: Helēnas 24 (A). BALDONĒ: Rīgas 79/1 (A). BAUSKĀ: Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D). BROCĒNOS: Lielcieceres 1A (B). 
CARNIKAVA: Rīgas iela 14A (A). CĒSĪS: Lapsu 23 (A). DAUGAVPILĪ: Aveņu 26 (B), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Vaļņu 27A (C). IECAVĀ: Rīgas 14 (C). JĒKABPILĪ: Vienības 1A (A). JELGAVĀ: Dobeles šoseja 7 (B).  
JŪRMALĀ: Artilērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B). KĀRSAVĀ: Malnavas 2 (C). KRĀSLAVĀ: Latgales 16 (B). KULDĪGĀ: Dzintaru 14 (B). LIEPĀJĀ: Klaipēdas 104C (A). LUDZĀ: Raiņa 40A (A).  
OGRĒ: Skolas 4 (C). PREIĻOS: Rīgas 4D (B). RĒZEKNĒ: Atmodas 6A (A). SALASPILĪ: Skolas 9 (C). SAURIEŠOS: Kazāru 4 (C). TALSOS: Lielā 26. TUKUMĀ: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B). VALKĀ: Ausekļa 54 (B). VALMIERĀ: Rīgas 4 (A), 
Stacijas 35 (C). VENTSPILĪ: Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D). 

DIENNAKTS VEIKALI 00–24. RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. BALOŽI: Rīgas iela 14. DAUGAVPILĪ: Viestura ielā 60. JELGAVĀ: Pasta ielā 51/6. RĒZEKNĒ: Valdemāra ielā 16A. 
TUKUMĀ: Kurzemes ielā 2A. VENTSPILĪ: Ganību ielā 22/24.
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